operacional pretendido pela DEP-PB; 
9.1.6. Realizar testes de abertura automática de chamados pelo “Call Home” 
da solução, validando que o sistema está sendo monitorado e com o nível de 
serviço solicitado; 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:  
   R$ 2.496.476,00 (dois milhões, quatrocentos e noventa e seis mil, quatrocentos e setenta e seis reais)                 

VALIDADE DA PROPOSTA 

60 (sessenta) dias 

GARANTIA DOS PRODUTOS OFERTADOS  
Garantia mínima de 60 (sessenta) meses, conforme declaração do fabricante em anexo, com abrangência nacional,